
Szkoła na Piastowskim - i co jeszcze? Znamy wnioski miasta
Iławy do Polskiego Ładu
data aktualizacji: 2022.02.21

Trzy wnioski złoży do głównego naboru w ramach drugiej edycji Polskiego Ładu samorząd
miasta Iławy. O dofinansowanie jakich przedsięwzięć z rządowych środków stara się
miejscowy samorząd? Przedstawiamy szczegóły na ten temat poniżej.

Pierwszy - opiewający na najwyższą kwotę - wniosek dotyczy budowy szkoły na osiedlu
Piastowskim. Nowa podstawówka ma powstać w formule "zaprojektuj i wybuduj". 

- Szacunkowy koszt inwestycji na podstawie
posiadanego programu funkcjonalno-użytkowego
opiewa na kwotę 65 mln, w tym wnioskowana kwota
dofinansowania wynosi 55,25 mln - podaje Magdalena
Szcześniak, kierownik Wydziału Planowania, Inwestycji i
Monitoringu w Urzędzie Miasta w Iławie.

Drugi wniosek obejmuje budowę trzech ulic na terenie Iławy: Gospodarskiej, Dworcowej i
Łąkowej. Szacunkowy koszt inwestycji to 8,5 mln, w tym wnioskowana kwota wynosi 8,04 mln.



Trzeci wniosek obejmuje modernizację układu komunikacyjnego na ul. Obrońców
Westerplatte i ul. Konopnickiej. Szacunkowy koszt inwestycji to 4,5 mln, w tym wnioskowana
kwota wsparcia z Polskiego Ładu: 4,27 mln.

Dodatkowo Gmina Miejska Iława skorzysta z możliwości ubiegania się o środki z Polskiego Ładu dla
gmin popegeerowskich i tu składać będzie dwa wnioski. Pierwszy wniosek obejmował będzie
budowę sieci wodociągowej przy ul. Zalewskiej w Iławie. Szacunkowy koszt realizacji inwestycji
opiewa na 2 mln zł, w tym wnioskowana kwota dotacji to 1,96 mln. Drugi wniosek dotyczy budowy
odcinka drogi dojazdowej do osiedla Żołnierzy Wyklętych. Szacunkowy koszt inwestycji to 5
mln, w tym wnioskowana kwota wsparcia opiewa na 4,9 mln. 

Z kolei jako partner Związku Gmin Jeziorak miasto stara się o dofinansowanie budowy kanalizacji
sanitarnej w rejonie ul. Zalewskiej w Iławie (szacunkowy koszt inwestycji: 2,4 mln), a jako
partner Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego o dofinansowanie dwóch wniosków.
To budowa ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż ul. 1 Maja (wnioskowana kwota: 0,5 mln) i
termomodernizacja ratusza miejskiego w Iławie (wnioskowana kwota: 2 mln).

O wynikach naborów - poinformujemy. 
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